

Vedlegg 3 - prisskjema

Artikkel (artikkelnummer i parentes)	Antall	Enhetspris	Sum	Leveringstid** fra bestilling til levering på oppdragsgivers adresse – angis i dager
<p>I tillegg gjelder følgende absolutte krav for lokk og rammer:</p> <p>Lokk og ramme skal komme fra samme produsent.</p> <p>For å minimere slitasje på lokk og rammer i trafikkerte gater, og derved også minimere at lokk klapper, skal lokkene ha en integrert pakning som er utformet slik at den hindrer sand og grus i å trenge ned på anleggsflaten gjennom å tette den øverste klaringen mellom lokk og ramme.</p> <p>Ingen metallisk kontakt.</p> <p>Minimum 2 tette gjennomgående spettehull, samt minimum 2 låsarmer.</p> <p>Med kommunens byvåpen samt «K» eller «B» merke - valgfri farge uten tillegg.</p> <p>Kumrammer skal være flytende samt ha kontrollåpning/spalte.</p> <p>Minimum D400</p> <p>NS-EN 124-2</p> <p>Oppdragsgivers adresse er Musøya 19, 3023 Drammen.</p>				
<p>(1) Kumlokk Ø 650</p> <p>Isolert lokk</p> <p>Som Nrf 3300667/ tilsvarende egenskaper</p>	50	3 303,- NOK	165 150,- NOK	5 Arbeidsdager
<p>(2) Kumlokk Ø650 iht. NS-EN 124-2</p> <p>Som Nrf 3300145/ tilsvarende egenskaper</p>	800	1 616,- NOK	1292800,- NOK	20 Arbeidsdager

(3) Kumlokk Ø800 iht. NS-EN 124-2 Samme krav som til 650	50	2 434,- NOK	121 700,- NOK	5 Arbeidsdager
(4) Flytende ramme iht. NS-EN 124-2 Ø650 Lav Som Nrf 3300104/ tilsvarende egenskaper	700	1 124,- NOK	786 800,- NOK	5 Arbeidsdager
(5) Flytende ramme iht. NS-EN 124-2 Ø650 HØY	100	1 339,- NOK	133 900,- NOK	5 Arbeidsdager
(6) Flytende ramme iht. NS-EN 124-2 Ø800	50	2 366,- NOK	118 300,- NOK	5 Arbeidsdager
(7) Ristlokk iht. NS-EN 124-2 Ø650 Flat Ristlokk skal ha lås samt slite/dempering, D400 Samt minimum gjennomstrømmingsareal 1000cm2 Som Nrf 3300098/ tilsvarende egenskaper	50	1601,- NOK	80 050,- NOK	5 Arbeidsdager
(8) Kuppelrist 650 mm Ø650 Som Nrf 3300785/ tilsvarende egenskaper	50	886,- NOK	44 300,- NOK	5 Arbeidsdager
(9) Flytende sluktopp flat Ø300 Som Nrf 3300749/ tilsvarende egenskaper	150	2 074,- NOK	311 100,- NOK	5 Arbeidsdager
(10) Flytende sluktopp buet Ø300 Som Nrf 3300766/ tilsvarende egenskaper	100	2 682,- NOK	268 200,- NOK	5 Arbeidsdager
(11) Dykker 200 mm støpejern for PVC / PP muffe Som Nrf 3300924/ tilsvarende egenskaper.	100	1903,- NOK	190 300,- NOK	5 Arbeidsdager
(12) Dempe-/tettering for flytende rammer Som Nrf 3300158/ tilsvarende egenskaper	100	245,- NOK	24 500,- NOK	5 Arbeidsdager
Generell rabatt på produkter ikke spesifisert, Angis som % og fratrukk fra sum:100.000,-	-60 %		40 000,- NOK	

TOTALSUM				3 577 100,- NOK
-----------------	--	--	--	-----------------

*Antall er ikke forpliktende, men ment for evaluering

**Ikke gjenstand for evaluering, men forpliktende i rammeavtalen